
I Heimatclub I Par/CRfS!ope I Brutto I Netto I Stv I Stneu I~Name

Brutto
Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

[[l! Klavora, Astrid ~ I Ge Klagenfurt-Seltenheim I721i1 ,4/130 .[JTl 351 . 27,2 ] n 27,2 I
Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

[JJ Schmied, DIPLING. Robert I GC St.Lorenzen 172171,2/130 I 18 I 31 I 15,5 ~5J
Netto
2. 2 Ogulin, DI Helmut GC Föhrenwald 72171,2/130 10 34 28,0 28,0
3. 3 Rosian, Sigrid GC Klagenfurt-Seltenheim 72171,4/130 11 32 20,0 20,0
4. 5 MAYR-KNOCH, DIDR.WOLFGA.r-.J(KÄRNTNER GOLFCLUB DEU 72171,21130 17 29 11,7 11,7

Hcp.klasse: Klasse B (29,1 .. 54,0) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1. 1 Ladinig, Julian Habberley 72171,21130 6 31 45 45
2. 2 OSCHOUNIG, 01 GERALD Golfclub 2000 72/71,2/130 5 30 29,9 29,9

-
3. 3 Wolf-Haslauer, DIPL.ING. DR. Eva Ge Gut Freiberg 72171,4/130 2 25 45 45

Spezialpreise
~~t Drive: - I Rosian, Sigrid . I Ge Klagenfurt-Seltenheim I====================~~==========~~======~[Nearest to the Pin: .]Klavoni, Astrid IGe Klagenfurt-Seltenheim I~====================~~========~IL.L_on..;::9_es_t_Dr_iv_e: ~..L..lpÖSCHLL.,_M~A_RK~U_S_~~~_I GrazerGolfclub Thalersee I

Bei E!rgebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:
Brutto: Letzte Löcher, z. B. 9,6,3,1 (vgl. VWSH 4.1.11.1)
Netto: Letzte Löcher, z. B. 9,6,3,1 (vgl. VWSH 4.1.11.1)



Datum: 15. Juli 2016

Ge Klagenfurt-Seltenheim
Club-Nr. : 206
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tto: Brutto eschlecht : Alle
·'<:..'<~""~~_~~''''~'"''''!'.!icr~

Handicapklassen : Alle
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Rng Name Heimatclub Par/CRlSlope ÖGV-Stv Tu-Spv Brutto Netto
1 Schmied, DIPL.ING. Robert GC St.Lorenzen 72/71,2/130 15,5 17 18 31
2 MAYR-KNOCH, DI DR. WOLFC KÄRNTNER GOLFCLUI 72/71,2/130 11,7 13 17 29
3 REISINGER, DANIEL Grazer Golfclub Thaers 72/71,2/130 15,3 17 14 26
4 Klavora, Astrid GC K1agenfurt-Seltenhei 72/71,4/130 27,2 31 11 35
5 Rosian, Sigrid GC K1agenfurt-Seltenhei 72 /71,4 /130 20,0 22 11 32
6 Ogulin, DI Helmut GC Föhrenwald 72/71,2/130 28,0 31 10 34
7 Ladinig, Julian Habberley 72/71,2/130 45 50 6 31
8 OSCHOUNIG, DI GERALD Golfclub 2000 72/71,2/130 29,9 34 5 30
9 PÖSCHL, MARKUS Grazer Go~club Thaers 72 /71,2/ 130 30,1 34 5 23
10 Groier, Michael Jacques-Lemans Golfeh 72/71,2/130 28,3 32 4 16
11 RASTNER,FRANZ Styrian Mountain Golf M 72/71,2/130 28,4 32 3 21
12 Wallgram, Ing. Karl-Heinz GC Liebenau 72 /71,2/130 31,6 36 3 14
13 DIEXER, Ing. Peter Golfpark Klopeinersee - 72 /71,2/130 19,8 22 2 20
14 Wolf-Haslauer, DIPL. ING. DR. GC Gut Freiberg 72/71,4/130 45 50 2 25
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Klavöra, Astrid Ge Klagenfurt-Seltenhelr 72/71,4/130 27,2 31 11 35
r-- -- -s

2 Ogulin, 01 Helmut Ge Föhrenwald 72/71,2/130 28,0 31 10 34
3 Rosian, Sigrid GC Klagenfurt-Seitenhei 72/71,4! 130 20,0 22 11 32

-
4 Schmied, OIPL.ING. Robert GC St.Lorenzen 72/71,2/130 15,5 17 18 31

KÄRNTNER GOLFCLUI I --
5 MAYR-KNOCH, 01 DR. WOLFC 72171,2/130 11,7 , 13 17 29
6 REISINGER, OANIEL I Grazer Golfclub Thaers 72 /71,2/130 15,3 17 14 26,

7 RASTNER,FRANZ Styrian Mountain GolfM1 72/71,2/130 28,4 I 32 3 , 21
8 DIEXER, Ing. Pater Golfpark K!opeinersee - . 72171,2/130 19,8 22 2 20

~-
9 Groier, Michael Jacques-Lemans Golfeh 7') /71 2/ 130 28 3 32 4 16_ .•... ' ... ~ .. :.
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Ge Klagenfurt ..Seltenheim
IiLC~ub-Nr.: 206 Datum: 15. Juli 2016

Ergebnisliste ..WSG Sektion Golf
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Rng Name Heimatclub Par/CRJSlope ÖGV·Stv Tu-Spv Brutto Netto

1 Ladinig, Julian Habberley 72/71,2/130 45 50 6 31
2 OSCHOUNIG, 01 GERALD Golfclub 2000 72/71,2/130 29,9 34 5 30
3 Wolf-Haslauer,DIPL.ING. DR. GC Gut Freiberg __ I 72/71,4/130 45 50 2 25
4 PÖSCHL, MARKUS GrazerGolfclubThaers 72/71,2/130 30,1 34 5 23
5 Wallgram, Ing. Karl-Heinz GC Liebenau 72/71,2/130 31,6 36 3 14
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